
                                     ZARZĄDZENIE NR 27/2007 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia  25 stycznia  2007 r. 
 

 

w sprawie spotkań mieszkańców miasta  w sprawie konsultacji 
projektu bud Ŝetu Miasta Łowicza na  2007 rok oraz kierunków 
polityki społecznej i gospodarczej. 

 
Na   podstawie   art. 30 ust. 1   i art. 61 ust 3 Ustawy   z  dnia   8 marca   

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 
roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006roku Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337)  zarządza się, co następuje: 
 
 
         §  1. Przyjmuje się  terminarz  spotkań mieszkańców miasta  w sprawie 
konsultacji projektu budŜetu Miasta Łowicza na  2007 rok oraz kierunków 
polityki społecznej i  gospodarczej stanowiący załącznik do Zarządzenia. 
 

 
       §  2. Załącznik podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej  oraz  rozplakatowaniu na terenie miasta . 
  

§  3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                            Burmistrz Miasta 

                                                            /-/  Krzysztof Jan Kaliński 
 
 

 
 
 
 


